Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: conÍato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.csmaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'óó7 t22
REITERAÇÃO

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reiterar o pedido de instalação de 2 (Dois) pontos de

ônibus na Avenida Manoel Vieira, sendo um em cada lado da vi, na altura da
empresa denominada "Eletro Mimi".

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,"[ilJ"J'.',f §:,.Tfr J,"I;,":l'l',Xi;Tl3::J,::'Í::
usuários, ao sistema de transporte público.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2.022.

n
C-L..I

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
CLEIDE

VEREADORA